Kính gửi: Các đơn vị tham gia chào giá

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp đang có nhu cầu Sửa chữa màn hình cảm

ứng điều khiển máy lọc thận HDF online như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ ĐVT
Số

lượng

1 Sửa chữa màn hình

cảm ứng điều

khiển máy lọc thận

HDF online

-Kiểm tra trước và sau sửa chữa màn

hình cảm ứng điều khiển máy lọc

thận HDF online

-Sửa chữa bo mạch xử lý tín hiệu

cảm ứng

-Sửa chữa khối bo mạch nguồn của

màn hình

-Sau khi hoàn tất việc sửa chữa, màn

hình cảm ứng phải hoạt động tốt

Cái 02

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp kính mời các đơn vị có nhu cầu tham gia và

nộp báo giá (trong giờ hành chính) đến:

Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế (Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp).

- Địa chỉ: 39, Nguyễn Văn Tre, khóm 11, phường Mỹ Ngãi, Đồng Tháp.

- Điện thoại: 02773.899.355 (gặp Thoại Vĩ-Nhân viên phòng VT-TBYT).

- Thời gian nộp báo giá kể từ ngày ra thông báo đến 15 giờ 00 phút ngày

22/8/2025 hoặc đến khi bệnh viện nhận đủ bảo giá theo quy định.

(Ghi chú: Các đơn vị có thể tham khảo bảng chào giá kèm theo thông báo

này.)./.

 SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:360/TB-BVĐT

 V/v thông báo mời chào giá

Sửa chữa màn hình cảm ứng điều khiển

máy lọc thận HDF online

Đồng Tháp, ngày 12 tháng 8 năm 2025

Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT, VT-TBYT.

   GIÁM ĐỐC

   Tạ Tùng Lâm

Công ty:...................................................

Địa chỉ:....................................................

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

Công ty...........................................................xin gửi bảng chào giá đến Quý Bệnh viện như sau:

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1 Sửa chữa màn hình cảm ứng điều

khiển máy lọc thận HDF online
-Kiểm tra trước và sau sửa chữa màn

hình cảm ứng điều khiển máy lọc thận

HDF online

-Sửa chữa bo mạch xử lý tín hiệu cảm

ứng

-Sửa chữa khối bo mạch nguồn của

màn hình

-Sau khi hoàn tất việc sửa chữa, màn

hình cảm ứng phải hoạt động tốt

Cái 02

Tổng cộng:

 TP.HCM, ngày       tháng     năm 2025

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn A

- Phương thức thanh toán: Chuyển khoản trong vòng 30 ngày sau khi hoàn tất thủ tục thanh toán.

- Giá trên đã báo gồm thuế VAT, phí vận chuyển.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Thời gian bảo hành(nếu có): 03 tháng kể từ ngày nghiệm thu

- Thời gian hiệu lực báo giá:  40 ngày, kể từ ngày ký.

- Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện giải thể hoặc bị thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy chứng nhận

đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả kháng thanh toán theo quy định của

pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị các vật tư nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

+ Những thông tin nêu trên là trung thực.

		2025-08-12T15:50:35+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp<bvdkdt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!